
02
GUANGYUAN DAILY

2022年4月19日 星期二

责任编辑：侯亨帝 编辑：刘乾辉 曾媛 美术编辑：宋兰英 张懿玲 版式：李芳 校对：郑为 要闻

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范（试行）》及有关法律法规规定，经旺苍县人民政
府批准，旺苍县自然资源局决定公开拍卖出让旺苍县东河镇大中坝一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况及规划指标要求

地块
编号

旺自然资
拍（2022）1号

土地
位置

旺苍县
东河镇
大中坝

土地
面积

34650.77
平方米

（约52亩）

规划用途

居住用地（兼容商业用1%-3%）建筑面积大于等
于900㎡的商业服务用地

主要规划指标
规划容
积率

1<R≤2.6

规划建筑
密度

≤30%，其
中住宅密
度≤22%

绿地
率

≥35%

停车位

按0.8个/100㎡地上建筑面
积配建，停车位必须建在地
下，地下空间不得超过两层

出让
年限
（年）

商业40
年，住宅70年

起叫
价（万
元）

7679

竞买保
证金

（万元）

1536

佣金保
证金

（万元）

32

增价
幅度

（万元）

50
二、中华人民共和国境内外年满 18周岁以

上的自然人和经依法登记注册的法人及其他组
织均可申请参加（法律政策另有规定的从其规
定），申请人可以单独申请也可以联合申请（联
合竞买的需提供联合竞买协议）。同时，竞买保
证金不得属于银行贷款、股东借款、转贷和募集
资金及资信能力等资信证明。凡土地出让价款
尚未缴清和自身原因闲置土地一年以上、囤地
炒地、非法转让土地、骗取用地和非法倒卖土
地、违背出让合同约定开发利用土地等违法违
约行为，在结案和问题查处整改到位前，当事人
及其控股股东，均不得参加本次竞买活动。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让，采
用有底价（保留价）增价拍卖出让方式，最后应
价应高于或等于底价（保留价），按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、拍卖地块自公告之日起至拍卖会前一
日止在标的原址展示，竞买人应自行对标的进
行现场踏勘。本次拍卖的详细资料和具体要
求，详见拍卖出让须知和其他相关出让文件，申
请人可于公告之日起至2022年5月9日12时前
（法定节假日除外），到广元市天平拍卖有限公
司获取拍卖出让文件。

五、申请人可于公告之日起至2022年5月9
日16时前，按拍卖出让须知的要求提交申请资
料和竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转
贷和募集资金的承诺书及验资机构（含商业金
融机构）出具的资信能力证明、竞买保证金及佣

金保证金缴纳凭证等有关资料，到广元市天平
拍卖有限公司公司报名,并提交书面竞买申请。

经审查，申请人按规定缴纳了竞买保证金和
佣金保证金、符合申请条件的，于 2022年 5月 9日
17 时前由我公司通知领取《竞买资格确认通知
书》，确认其竞买资格。竞买人凭《竞买资格确认
通知书》在拍卖会前领取拍卖号牌后参加拍卖会。

六、竞买保证金及佣金保证金缴退：
（一）缴纳竞买保证金及佣金保证金的截止

时间为 2022 年 5 月 9 日 12 时,以到账时间为
准。竞买保证金可冲抵成交价款。

（二）竞买人如竞买成功，须在 5 个工作日
内据实缴纳拍卖佣金（已缴纳的佣金保证金可
扣减，不足部分予以补交）。

（三）未竞得人的竞买保证金及佣金保证金
在拍卖会结束后次日起5个工作日内予以退还
（不计利息）。

（四）竞买保证金及佣金保证金缴纳账户
（两项分开打入该账户）

户 名：旺苍县政务服务和公共资源交易中心
账 号：70031900000029
开 户 行：绵阳市商业银行广元旺苍支行
七、本次国有土地使用权拍卖会时间定于

2022年5月10日10：00时在旺苍县政务服务和
公共资源交易中心一楼拍卖大厅举行。

八、其它事项
（一）竞买人办理完报名手续则视为对拍卖

文件、标的物现状及《出让须知》等内容无异议

并全部接受，对有关承诺承担法律责任。
（二）竞买人如果不按时领取资格确认书、

不参加或不按时参加拍卖会，我公司将视为放
弃，届时所缴纳的竞买保证金和佣金保证金不
予退还，并按有关政策处理。

（三）竞得人须于成交之日起按国有建设用
地使用权拍卖出让须知要求，在规定时间内缴
清全部成交价款。

（四）本公告未尽事宜详见《旺自然资拍告
（2022）1号旺苍县自然资源局国有建设用地使
用权拍卖出让须知》。

九、联系方式：
联系电话：
旺苍县自然资源局 0839-4209592
旺 苍 县 政 务 服 务 和 公 共 资 源 交 易 中

心 0839-6213807
联 系 人：边先生 曹先生
广元市天平拍卖有限公司（广元市万达广

场晶座B2419）
联系人：李女士
电话：0839-3310599 18181032317
查询网址：《四川土地矿权交易信息网》

（http://202.61.89.138:800）
《全国公共资源交易平台（四川省·广元市·

旺苍县)》
（http://www.gyggzyjy.cn:81/wcggzy/）

广元市天平拍卖有限公司
2022年4月19日

旺苍县东河镇大中坝一宗国有建设用地使用权拍卖出让公告
旺自然资拍告〔2022〕1号

四川翠云廊古柏省级自然保护区位于广
元市剑阁县、昭化区和绵阳市梓潼县境内，四
川剑阁西河湿地市级自然保护区位于广元市
剑阁县境内。为完善广元—绵阳公路网结
构，提高广绵高速公路综合运输能力，经四川
省发展和改革委员会批准，四川广绵高速公
路有限责任公司拟在四川翠云廊古柏省级自
然保护区实验区和四川剑阁西河湿地市级自
然保护区实验区内实施京昆高速公路广元至
绵阳段扩容项目，需永久占用四川翠云廊古
柏省级自然保护区土地不超过 22.7432公顷、
临时占地不超过 0.422公顷，永久占用四川剑
阁西河湿地市级自然保护区土地不超过
16.8709公顷、临时占地不超过2.2263公顷，建
设内容为路基、边坡、桥梁、互通等。

目前，该项目对四川翠云廊古柏省级自
然保护区和四川剑阁西河湿地市级自然保护
区自然资源、自然生态系统和主要保护对象
影响评价等前期工作已经完成。项目业主四
川广绵高速公路有限责任公司承诺将严格按
照国家和四川省有关法律法规的规定以及生
物多样性影响评价报告的要求，在项目建设
和运营期间采取严格的自然生态保护措施。

京昆高速公路广元至绵阳段扩容项目的
运营涉及四川翠云廊古柏省级自然保护区、
四川剑阁西河湿地市级自然保护区以及社会
公众的利益，为体现公开、公正、公平的原则，

接受社会公众对我省自然保护区管理工作的
监督，维护京昆高速公路广元至绵阳段扩容
项目利益相关者的权益，现特对该项目意向
进行公示。公示期间，任何单位和个人均可
来信、来电或来访，对该项目发表意见、建议
或反映问题。

本项目相关资料可在四川省林业和草原
局网站政务公开“公告公示”栏（网址：http://
lcj.sc.gov.cn/scslyt/gsgg/nlist.shtml）查阅。

一、公示日期：2022年4月19日-2022年4
月29日（10个工作日）

二、受理电话、电子邮件地址和通信地址：
1.四川省林业和草原局
电话（传真）：028-83388957
电子邮件：365219155@qq.com
通讯地址：成都市人民北路一段15号（邮

编：610082）
四川省林业和草原局自然保护地管理处
2.广元市林业局
电话（传真）：0839-3238962
电子邮件：25105603@qq.com
通讯地址：广元市利州区米仓路 8号（邮

编：628000）
广元市林业局保护地和湿地管理科

四川省林业和草原局
2022年4月19日

四川省林业和草原局公示

致：北京伊美尔医疗科技集团股份公司
贵公司与我等侵害商标权及不正当竞争

纠纷一案，四川省广元市中级人民法院已生
效的（2021）川08民初166-169号 4份民事判
决书认定我等在美容相关服务上对“伊美尔”
字样标志性使用的行为侵害了贵公司第
3078100号“伊美尔”注册商标专有权，给贵
公司带来了不良影响，我等将尽快办理工商
变更登记，不再使用与伊美尔及其相类似的
企业字号。

现特声明为贵公司消除影响，我们对因
上述侵权行为而造成的不良影响深表歉意。

特此声明
声明人：广元市利州区伊美尔美容养生馆

利州区伊美尔美容院
利州区伊美尔美容店

广元市利州区伊美尔美容院
2022年3月2日

致歉声明

市行政辖区内各国家机关、社会团体、企事业单
位、民办非企业单位：

根据有关文件规定，现将 2022年残疾人按
比例就业联网认证工作有关事项公告如下。

安置有残疾人就业的市级各国家机关、社
会团体、企事业单位、民办非企业单位；中央、省
驻广各单位；工商注册地或经营地在广元市范围

内的各类用人单位以及在上述税务机关纳税的
各类经济组织请于2022年3月1日至10月31日
登录四川政务服务网当地残联服务网页在线申
请认证。逾期未申办的用人单位，税务机关将按
未安排残疾人就业计征残疾人就业保障金。

未安置残疾人就业的单位，请直接到当地税
务机关申报缴纳残疾人就业保障金。

用人单位可在“全国残疾人按比例就业情
况联网认证”系统或广元市残疾人联合会网站
（http://cl.cngy.gov.cn/gycjr/）下载相关文件资料。

咨询联系人：谭丽平 陈云芳
电话：0839-2301207

广元市残疾人联合会
2022年4月14日

广元市残疾人联合会

关于开展2022年残疾人按比例就业联网认证工作的公告

本报讯（广元日报全媒体记者
吴敏佳）4 月 18 日，记者从市林业局
获悉，三人在黑石坡森林公园内吸烟
被利州区林业局依法查处，分别给予
警告并处罚款500元的行政处罚。

3月27日，周某、许某某、胡某某
三人到东坝黑石坡森林公园玩耍，途
中点燃香烟吸食，行经到森林防火检
查站处被黑石坡护林员和巡逻民警
发现。三人对违反森林防火法律法
规擅自在林区（森林公园）吸烟的行
为完全承认，经现场取证后移送利州
区林业局处理。

利州区林业局组织专人对周某、

许某某、胡某某三人进行《森林防火
命令》《森林防火条例》等法律法规的
学习教育，三人充分认识到林区吸烟
等违规野外用火的危害，积极配合执
法机关的调查和处理。

利州区林业局依据《森林防火条
例》第五十条第一款的规定对周某、
许某某、胡某某三人分别给予警告并
处罚款500元的行政处罚。

目前周某、许某某、胡某某三人
按照行政处罚决定已到指定银行缴
纳罚款，行政处罚决定全部执行到
位。

在黑石坡森林公园内吸烟
被给予警告并处罚款500元

平苗床、摆秧盘、撒种子、铺地膜……4月13日，在苍溪县北桥镇龙门
村，金之地农业科技有限公司的“水稻旱栽”育秧现场，十几个工人分工明
确，一人盯着撒谷种，一人盯着施肥，一人盯着盖土，好一派繁忙景象。

“现在农业生产都是机械化，看——眼前这台机插育秧流水线负责从撒
种到盖土全部工作，而工人只需要负责盯紧每一个步骤。”金之地农业科技
有限公司总经理曹筱琳告诉记者，眼前这4亩秧苗可栽植优质水稻400亩。

目前，苍溪县小春生产已进入后期田管阶段，大春作物正在备耕。
32.24万亩小麦，38万亩油菜，4.6万亩春洋芋长势正常，可望实现稳产保产，
预计粮食产量可达到11万吨，油菜产量可达到5.7万吨，2万亩豌胡豆已陆
续开始收割。36万亩水稻已全面完成下种育苗，25万亩早玉米已进入苗期
管理阶段，7.8万亩苕苗长势正常。

图为“水稻旱栽”育秧现场。
广元日报全媒体记者 赵敬梅 实习生 刘娟 杨简 （紧接01版）近年来，广元市推行

“气化广元”工程，推进管网天然气进
城镇、液化天然气进农村，实现各县
区、工业园区、重点集镇管输天然气
全覆盖；各县区主城区全部实现“煤
改气”，天然气民用户累计超50万户。

同时，广元市高标准规划建设天
然气综合利用工业园区。天然气钻
井及其产量由 2008 年的 35 口不到 1
亿立方米增加到 2020 年的 134 口 55
亿立方米，该市因此成为天然气储量
大市，未来 5 年将建成百亿立方米级
天然气产能基地，并通过西气东输源
源不断向成都、重庆、广州、上海等地
输送清洁能源。

值得一提的是，广元市现已建成
农村沼气池约35万口，基本实现宜建
农户全覆盖。该市被四川省政府命
名为沼气化市。

除了水、风、光、气等清洁能源，
广元也发力蓄积绿色碳汇资源，为城
乡长远发展储备新的绿色战略资源。

近年来，广元市大力实施“绿化
全川广元行动”，森林覆盖率提升至
57.63%，城市环境空气质量优良天数
比例常年保持在 96%以上，22 个国、
省考核断面水质优良率 100%，嘉陵

江、白龙江、南河3条主要河流和白龙
湖、亭子湖两个大型水库水质均达到
Ⅰ类，土壤污染防治工作年度评估位
居全省第一，生态环境质量保持全
国、全省前列。据了解，为进一步筑
牢嘉陵江上游生态屏障，广元市还将
加速推进“增绿行动”，继续夯实“国
家森林城市”基石。

此外，该市持续实施启明星能量
优化系统工程改造等重大节能项目，
能源结构得到进一步优化，可再生能
源、清洁能源的比例不断上升，绿色
发展取得新突破。

全民行动
构建低碳生活新风尚

家具用节能灯，出行靠步行或骑
自行车，上街买菜也总是提着一个帆
布袋……家住广元市利州区万缘街
道办天悦府小区的张晓华生活很节
俭，一直践行绿色低碳生活理念。

如今在广元，节能减排、低碳环
保已经成为一种城市生活新时尚，越
来越多的居民参与其中。

“以前家里来了客人，纸杯用过
就扔了。现在我们用它们培育各种
蔬菜苗，既废物利用，又丰富了生

活。”家住广元南河的张兴华对中国
城市报记者说，他家楼顶放着很多泡
沫箱，那是利用老菜叶、水果皮等可
降解废弃物进行育肥的箱子——原
来，他在楼上种植的蔬菜并不使用化
肥。同时他还放置了 5 只大桶，专门
用来储存淘米水、洗菜水、雨水等。

践行低碳生活理念，不光是住
户，服务行业也不落伍。

“鼓励常住客人 3 天更换 1 次消
耗品，赠送水果1份；自带洗漱用品的
客人赠送小礼品1份。”在广元国际大
酒店，每间客房的醒目位置都摆放了
环保倡议卡片，呼吁客人减少床单、
浴巾的更换次数，并对接受建议的客
人赠送小礼品……

在广元利州区万缘街道办托斯
卡纳欧陆小镇绿树红花的掩映中，太
阳能节能灯、分类垃圾桶等低碳环保
设施成为小区的一道亮丽风景。“小
区在规划时就把绿色建筑元素全部
考虑到，房屋建好后，在外墙加了一层
保温层，使住户感到冬暖夏凉；窗户用
的是真空玻璃，减少噪声；整个小区建
了两个雨污水储存池，储存水用来浇
灌小区内的花草。”广元禾瑞物业有限
公司项目经理陈洪礼介绍说。

走进广元利州区芸香社区，只见
太阳能路灯、低碳小屋、低碳读书角、
垃圾分类站等低碳环保设施齐全，墙
上还张贴着评出的“低碳楼道”“低碳
示范户”等模范名单，以及孩子们绘
制的低碳主题漫画……该社区党总
支书记、居委会主任张燕介绍，围绕
居民衣食住行用，社区着力倡导垃圾
分类、绿色出行等生活方式，居民对
于低碳生活的接受度越来越高。

中国城市报记者了解到，广元在全
市建设智慧居家馆垃圾分拣点160余
座，实现城市生活垃圾分类全覆盖；创建
各类低碳社区37个，其中芸香、曾家、柳
池、中子、佛山5个社区被纳入首批省级
低碳试点社区（全省共11个）……

在公共交通低碳运营方面，广元
推广定制公交、夜间公交、社区公交
等服务，公交线路突破100条，年客运
量6900万人次，全市清洁能源公交车
占比达81%。

十余年来，广元“碳”索不止。在
国家“双碳”战略的指引下，广元将继
续推动绿色低碳发展，追求绿水青山
与金山银山互促共赢，加快绿色发
展、实现绿色崛起。
（转自2022年4月18日《中国城市报》）

□广元日报全媒体记者 赵敬梅

“哞……哞……哞……”4月 16日，
在昭化区柏林沟镇双玉养殖场，记者耳
边不时传来阵阵牛叫声。循着叫声，记
者走进圈舍，只见圈舍里的牛膘肥体
壮，养殖场周围饲草青葱。

见到养殖场主人郭明玉时，他正
在给圈舍里的肉牛喂养饲草。郭明玉
介绍，他喂养的西门塔尔牛是乳肉兼
用品种，食用耐粗纤维食物，性格温
和，肉率高、肉质好，很适合规模化
养殖。

郭明玉是柏林沟镇双龙村有名的
肉牛养殖大户，这两天，又有一批肉牛
即将出栏。郭明玉每天都要进入圈舍，

查看肉牛长势，了解喂养、肉牛健康及
防疫情况。

说起自己的“养牛经”，郭明玉一下
子打开了话匣子。郭明玉告诉记者，
2016年，在当地政府的支持和政策激励
下，在外务工的他决定返乡创业规模化
养殖肉牛，从外地引进西门塔尔、夏洛
莱两个品种的肉牛。

“在养殖过程中，区上和镇上给了
我们很大的支持，不仅从项目资金方面
给我们奖补，还帮我们协调土地，修建
道路、水利设施等，特别是技术人员经
常过来指导，免费发放疫苗，组织专业
队伍帮我们进行春防、秋防，确保我们
的产业发展顺利。”郭明玉说道。

政府的支持给了郭明玉极大的信

心。从2016年至今，郭明玉家的肉牛从
当初的 3 头发展到如今的 100 头，其中
能繁育的母牛 30 余头，年收入接近 20
万元。郭明玉说，现在正在着手新建
1000 平方米母牛圈舍，走自繁自养、提
质增效的良性发展道路。

“我们积极扶持有经验的致富带头
人和养殖能人建规模化养殖场，全力调
动群众参与肉牛养殖的积极性，从自养
到自繁，为农民增收和乡村振兴打下坚
实基础。”同行的柏林沟镇双龙村党支
部书记马海军告诉记者，在双龙村，现
有 27 户肉牛养殖户，其中年出栏 70 头
以上的有5家。

实现乡村振兴，产业兴旺是重点。
柏林沟镇党委书记韩林江表示，肉牛养

殖产业是柏林沟镇当前重点发展的产
业，该镇积极鼓励支持各村发展肉牛养
殖产业，推行包户包干网格化服务模
式，及时开展送服务上门活动，解除养
殖户发展的后顾之忧。同时，成立肉牛
养殖发展专班，政策宣传到位、干部联
系措施有力，产业发展势头良好，为巩
固脱贫攻坚成果和推动乡村振兴提供
了有力支撑。

数据显示，2021 年，柏林沟镇积极
发展适度规模的生态肉牛养殖产业，年
存栏 4031 头，总产值超过 4000 万元。
下一步，柏林沟镇将鼓励更多群众加入
肉牛养殖产业中，以打造绿色品牌为
主，不断提高肉牛养殖数量和养殖水
平，带动更多村民走上养牛致富路。

振兴路上唱“牛经”
——昭化区柏林沟镇肉牛养殖现场见闻

踔厉奋发新时代 治蜀兴川再跨越


